
UCHWAŁA NR XXVIII/309/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej diety przysługującej radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się radnym Rady Miejskiej w Choroszczy stawki zryczałtowanej diety miesięcznej, liczone od 
maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu w ciągu miesiąca w gminach od 15 tys. do 100 tys. 
mieszkańców, określonej w § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), w wysokości: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej - 2 200 zł; 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej i Przewodniczący Komisji – 1 200 zł; 

3) Zastępca Przewodniczącego Komisji – 1 100 zł; 

4) pozostali radni Rady Miejskiej – 1 000 zł. 

2. W przypadku łączenia przez radnych kilku funkcji przysługuje jedna – wyższa dieta. 

§ 2. 1. Za każdą nieobecność radnego na sesji lub komisji zostanie potrącone 25% przysługującej diety, 
nie więcej niż 50%. 

2. Potrącenia, o których mowa w ust.1 nie dotyczą nieobecności na sesjach zwoływanych w trybie 
art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym lub odbywanych w zdalnym trybie obradowania oraz na 
komisjach je poprzedzających. 

§ 3. Dieta wypłacana będzie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który dieta przysługuje. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 5. Traci moc uchwala Nr XIV/148/2020 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 9 kwietnia 2020 roku 
w sprawie ustalenia ryczałtowej diety przysługującej radnym (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r., poz. 1995). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1965D303-A901-464F-9188-C70BF09D0066. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


